quod abere visus sum in eodem vico et fundo oso

uacoj quas mihi adveneruut de quondam Soniasus.

qui fuit frater meoi et de quondam Liutprand et Pau

lone fratribus et filiis quondam crarimuudi de vico

Melate seu et per omnem conquistum Anselmi1 qui

et Azonij filio meo . . . . . . . . . nunc modo conquistu

tuiu abetj aut in antea me vivente aquistare vel la

borare potuerita sive casis cum edificiisp sediininibus.

clausurisa campisj pratisp pascuisi vineis et silvisj omnia

et ex omnibus quantumcumque ipse Anselmus filius

meus modo conquistatum abetp vel in antea me vi- in nomine sancte et individue frinitatis Lotha

vente aquistare potuerit similiter de dictis rebus ter- rius divina favente clementia rex. Si sanctis ac ve

nimus superius dictis1 quas mihi advenerunt de su- d nerabilibus christo dicatis locis beoque servientibus

pmscripto quondam boniasus frater meusa et de jam

dictis quondam Liutprando et Paulone fratribus in

lliterarum Simulque et vendo ego qui supra bominicus

hhljam dicto flagiberto presbitero per cartolam et pro

Adelprandus iudex domini regis rogatus subscripsi.

Sign. j- i- manus Arioaldi filii infrascripti fiiselbertii

et vvidoni consoprino eius filius Luitperti de vico

cixinuscloy testes

Sign. j manus Siseprandi filii quondam llildeverti

de vico ogiana testes

Siselbertus lal notarius et judex domini regis scri

psit post tradita complevi et dedi.

nxan

Ann. esoy Sl maii.

Privilegium a Lothario 11 imperatore concessum

Pl/alrloni episcopo et clero comensi1 quo posses

sionem clausurarum et pontem clavennae eis

con lrmaL

rhei-vny Amn Sacri di comm 1t ll. p. soc

lit ms couect PriuiL licc1.com.saec.xl/ in llibL Ambrosianm

Pouuo

nostre serenitatis munus conferimusi per quod eo

rum religio sublimeturi procul dubio credimus apud

omnipotentem nominum undique remunerari quo

circa omnium sancte ecclesie fidelium . nostrorumque

presentium scilicet et futurorum comperiat industria i

llliulte le note - zio- uelle - . . . .m quem documemo sono del no l q quoniam Manasses venerabilis archiepiscopus noster

mm mille sopm un pezzetto di carta. erano unite alia copia

lumma Per la stampa di questa codices le italiane sono quelle

amili lmbblicb uel cartario llriantem

m tt omnem nunc tlnriagoy vicus est in plebe Massalcae diocesis

mmlolalmmi ex hac vero charta edocemur ibi castrum fuisse cum

Marie seu casa dominicata et tabulis duabus terrae pascuae1 unde

nulla Padqu Mediolani adhuc vigens ll.

lll becumunt in ecclesia mediolanensi duplex ordoz prior de